
        Comune di San Vitaliano 
               Palmula pristinum nomen meum 

          (Provincia di Napoli) 

 

DECRETO N. 18  DEL 23/08/2019 

 

I L    S I N D A C O 

 

Premesso che, con decreto sindacale n. 15 del 25/07/2019 si individuava nella figura 
del dott. Massimiliano Mita il Segretario comunale; 
che con decreto sindacale n 26/07/2018, sono stati conferiti gli incarichi, quali titolari 
di posizione organizzativa di responsabilità dei Servizi del Comune di San Vitaliano; 
Ritenuto  necessario, provvedere a nuovo conferimento di incarico con posizione 
organizzativa della Responsabilità dei seguenti Servizi: Segreteria – Contenzioso – 
Contratti – Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva – Affari Generali; 

Visti:  
- il D.Lgs. 267/2000;  
- il D.Lgs. 165/2000;  
- il CCNL Comparto Funzioni locali del 21/05/2018;  
- lo Statuto comunale;  
- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi.  

   
D E C R E T A 

 
1- di incaricare con decorrenza 23/08/2019, il Segretario dott. Massimiliano 

Mita, ai sensi dell’art. 97 comma 4, lett. D – del D.Lgs. n. 267/2000, della 
Responsabilità, con posizione organizzativa, dei Servizi: Segreteria – 
Contenzioso – Contratti – Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva – Affari 
Generali;   

2- di trasmettere copia del presente decreto:  
- al Segretario comunale; 
- ai Funzionari dell’Ente per l’opportuna conoscenza;  
- all’O.I.V.;  
- al Revisore dei Conti;  

3- di disporre la pubblicazione all’Albo comunale on-line, per 15 giorni 
consecutivi sul sito istituzionale e nella sezione Amministrazione trasparente, 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
I L    S I N D A C O  

                      (dott. Pasquale Raimo) 

  


